

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JAKAAH

от 30 августа 2021 года № 523-р

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в состав Совета по развитию инвестиционной и предпринимательской деятельности в Республике Алтай

Внести в состав Совета по развитию инвестиционной и предпринимательской деятельности в Республике Алтай, утвержденный распоряжением Правительства Республики Алтай от 19 мая 2020 года № 286-р, следующие изменения:

- 1) включить в состав Совета следующих лиц:
- Зорий К.В. министр регионального развития Республики Алтай
- Пекпеева Р.С. председатель Комитета Государственного Собрания Эл Курултай Республики Алтай по финансовой, налоговой и экономической политике (по согласованию);
 - 2) исключить из состава Совета Кохоева А.П., Пьянкова О.И.;
- 3) позицию «Логинова Т.В. председатель Союза «Торговопромышленная палата Республики Алтай» (по согласованию)» изложить в следующей редакции «Логинова Т.В. председатель Союза «Торговопромышленная палата Республики Алтай», директор Автономной некоммерческой организации «Центр поддержки экспорта Республики Алтай» (по согласованию)».

Глава Республики Алтай, Председатель Правительства Республики Алтай



О.Л. Хорохордин